possui a numeração 544 e conta com uma área construída de
834,70 m². O terreno, em sua totalidade, mede 17,80 metros de
frente por 35 metros de profundidade. O imóvel está registrado sob
a matrícula nº 67.325 e possui o cadastro imobiliário
1.0145.0325.00.

R$ 3.415.170,60
(três milhões,
quatrocentos e

quinze mil, cento e
setenta reais e

sessenta centavos)

ANEXO II

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

(anexo)

ANEXO III

ANEXO III – TERMO DE REFERÊNCIA

1. Definição do objeto e p r e ç o m í n imo :

2. Especificação do produto (catálogo eletrônico de padronização):

[...]

possui a numeração 544 e conta com uma área construída de
834,70 m². O terreno, em sua totalidade, mede 17,80 metros de
frente por 35 metros de profundidade. O imóvel está registrado sob
a matrícula nº 67.325 e possui o cadastro imobiliário
1.0145.0325.00.

R$ 3.415.170,60
(três milhões,
quatrocentos e

quinze mil, cento e
setenta reais e

sessenta centavos)

4. Descrição da solução como um todo, considerado todo o ciclo de vida do objeto

Conforme lei 14.133/2021 a solução para alienar o bem imóvel será a realização de processo

licitatório na modalidade Leilão Eletrônico, sendo essa a forma escolhida para o presente objeto.